
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_______03________сесія ___VIII___ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 18.12.2020  №  77-03/VIII 
Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2018 
№1281-30/VII зі змінами
Ураховуючи лист першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А..(вх. від 05.08.2020 №01/1-13/1209) та лист відділу з розподілу житлової площі міської ради (вх. від 30.10.2020 №01/1-13/1626), з метою підвищення якості роботи та інформаційного забезпечення Кам’янської міської ради і її виконавчих органів, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 21.12.2018 №1281-30/VII «Про затвердження міської програми інформатизації та електронного урядування м. Кам`янське на 2019–2021 роки», виклавши пункти 2.6. та 2.7. додатка 2 до Програми у новій редакції та доповнити пункт 2 додатку 2 
до Програми підпунктом 2.8.  (додається).

2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ інформаційних технологій міської ради, координацію – на секретаря міської ради Ктітарову Н.В. та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль - на постійну комісію міської ради 
з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова                                                                      Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 2 до Програми
затвердженої рішенням міської ради
від 21.12.2018 №1281-30/VII
(у редакції рішення міської ради 

від 18.12.2020 № 77-03/VIII) 
Зміни до кошторису централізованих заходів
щодо виконання міської програми інформатизації та електронного урядування м.Кам'янське 
на 2019–2021 роки (зі змінами)

	Назва напряму діяльності 
	Зміст заходів програми 

з виконання завдання
	Відповідальні
 за виконання
	Строки виконання, роки
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн.
	Очікуваний результат від виконання заходу

	
	
	
	
	усього 
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	

	2. Розвиток систем електронного урядування в місті
	2.6 Розвиток муніципальної геоінформаційної системи, створення геопорталу
	Кам’янська міська рада,


Управління містобудування та архітектури міської ради

	2021
	1100
	
	
	1100
	Розширення інформаційної системи містобудівного кадастру доступом через офіційний сайт міської ради, підвищення інвестиційної привабливості міста.

	
	2.7 Впровадження Системи електронного документообігу в підрозділах міської ради у тому числі зі статусом юридичної особи
	
Кам’янська міська рада
	2021
	900
	
	
	900
	Покращення документообігу  в міській раді та її виконавчих органах, підвищення швидкості проходження, аналітичних вибірок і пошуку документів.

	
	2.8 Впровадження онлайн сервісу подання заяв громадян
	Кам’янська міська рада
	2021
	10
	
	
	10
	 Підвищення якості послуг населенню, що надаються міською радою


Начальник відділу 
інформаційних технологій
міської ради 














Ростислав СНІГУР






Продовження додатка 2 до Програми








2





1








